<u>东风奕派2024年经销商新媒体运营项目</u> 候选成交供应商公示

一、评审情况

1、成交候选人基本情况

成交候选人第1名:广州方欧广告有限责任公司,响应报价:1870000元,质量:满足采购文件要求,服务期限:满足采购文件要求 文件要求

成交候选人第2名:湖北星星之火文化传媒有限公司,响应报价:1920000元,质量:满足采购文件要求,服务期限:满足 采购文件要求

成交候选人第3名:北京大扬互动广告有限公司,响应报价:3840000元,质量:满足采购文件要求,服务期限:满足采购文件要求 文件要求

2、成交候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人

成交候选人(广州方欧广告有限责任公司)的项目负责人:张培,其相关证书名称和编号:/。 成交候选人(湖北星星之火文化传媒有限公司)的项目负责人:高文婧,其相关证书名称和编号:/。 成交候选人(北京大扬互动广告有限公司)的项目负责人:陈卓,其相关证书名称和编号:/。

3、成交候选人响应招标文件要求的资格能力条件

成交候选人(广州方欧广告有限责任公司)的资格能力条件为:具备采购文件要求的资格能力条件。 成交候选人(湖北星星之火文化传媒有限公司)的资格能力条件为:具备采购文件要求的资格能力条件。 成交候选人(北京大扬互动广告有限公司)的资格能力条件为:具备采购文件要求的资格能力条件。

4、成交候选人的评审情况

成交候选人(广州方欧广告有限责任公司)综合得分:92.80分。 成交候选人(湖北星星之火文化传媒有限公司)综合得分:87.20分。 成交候选人(北京大扬互动广告有限公司)综合得分:60.75分。

二、提出异议的渠道和方式

各供应商或者其他利害关系人对上述公示内容有异议的,可在公示期间提出异议,具体方式如下:(1)电子询比采购项目,将纸质版异议材料(法定代表人或其授权代表签字并加盖单位公章)扫描后在东风电子采购平台中上传提出;(2)线下询比采购项目,以书面形式(法定代表人或其授权代表签字并加盖单位公章)向采购人提出异议。逾期或未按要求提交的异议材料将不予受理。

三、其他

1、否决响应情况说明

上海熙扬市场营销策划有限公司:资格评审-财务要求不满足采购文件要求。 武汉得意生活科技股份有限公司:响应性评审-响应保证金不满足采购文件要求。 北京自华广告有限公司:资格评审-财务要求不满足采购文件要求、资格评审-业绩要求不满足采购文件要求。

2、其他供应商(未被列为成交候选人的供应商)的评审情况 无

四、联系方式

采 购 人: 东风乘用车销售有限公司

联系人: 韩路

电 话:15071483402 邮 箱:hanlu@dfmc.com.cn

代理机构: 东风国际招标有限公司

联系人:徐俊

电 话: 027-84289849 邮 箱: xuj@dfmbidding.com

五、监管机构

监管单位:东风乘用车销售有限公司

联系人:王浩群

联系电话:18986175668 邮 箱:wanghq@dfmc.com.cn